ADQUISICION DE LOS REPUESTOS 
PARA SER UTILIZADOS EN LA 
REPARACION DE MOTOR DE 
VEHICULOS, PERTENECIENTE A LA 
FLOTILLA VEHICULAR DE ESTA 
EMPRESA, SOLICITADA POR LA 
GERENCIA DE TRANSPORTACION DE 
ESTA INSTITUCION. 

(-) 

RDS276,600.00 (-) 

Total: 

RD$276,600.00 

RD$276,600.00 

PRESUPUESTO: (Doscientos Setenta y Seis Mil Seiscientos con 00/00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra Menor 
Y para que co ste, firmo presente certificación,